

آشنایانکه با او می‌گازند، هلاک‌فاتی در وی خواهند گورد.

مهم‌مهمان مبارز

روزگار مصلحتی خود فروش با شجرت درمیت خیر شهادت "کاک فواد سلطانی" را دریغ کردند و را دور اسلامی با خوشحالی این خیر را به سراسر ایران مجابره کرد.

در جریان کودتای فاشیستی رژیم خمینی "سازمان انقلابی وحمکگان ایران" دو تن از بهترینین ایناعضا و نیز چند نفر از نزدیکترین دوستان خود را به پیچگاه وحمکگان ایران تقدیم کرد.
"کاک فواد سلطانی" عضو برجسته رهبری سازمان متفکر و مبارز خستگی ناپذیر در يك درگیری نابرابر در حالیکه توسط پاسداران اسلامی و مملوکوپتروهای کبری و مزدوران مطعی محاصره شده بودند روز جمعه شهرزور در منطقه "سوشو" واقع در بین باندهوشتر و مرهوان به شهادت رسید.
کاک فواد که خیر مجوم نظامی به مرهوان و دستگیری و تهریاران چند تن از مبارزین از جیسله " حسین پیر حسری " عضو نهنگ سازمان و دو برادر خود را توسط دادگاه شرعی مهملتری صادر غلطالی فرستاده مضمون غلیظه معمم بالله (خمینی مرتجع) شنیده بود علیترغم تمام خطراتی که او را تهدید میکرد برای سازماندهی نوین از بان راهی مرهوان شده و در بازگشت به محاصره درآمد و بعد از چند ساعت درگیری مسلحانه نابرابر به شهادت رسید.

" کاک فواد چه کسی بود؟ "

کاک فواد مصلتی سلطانی از بنیان گذاران و رهبران برجسته و متفکر سازمان ما بود. در طول فضا لیتهای سیاسی در تأسیس سازمان در سال ۴۸ در پانزیر ماه از پیگیرترین و قاطعترین اعضا رهبری سازمان بسود.

درست ۴ سال از مهر ماه ۵۲ تا مهر ماه ۵۷ را در زندانهای شاه و ساواک بسر برد و در طول زندانی بودن خود نمونه های بی چستتای از مقاومت در برابر پلیس مامنهاهی از خود نشان داد و برای جبران ضعیفهای خود قاطعانه عمل میکرد. دو بار اعتصاب غذا در زندان قصر و يك بار اعتصاب غذا در زندان سنندج که در نوبت دوم ۷۴ روز ادامه داشت و جلاخان زندان بان را به زانو در آورد و فقط نمونه های کوچکی از عصیت رزمنده کاک فواد است.

بسیاری از زندانیان سیاسی و از آن جمله رهبران سازمان چریکهای فدائی خلق و مجاهدین خلق ایران بخوبی خصوصیات کاک فواد را می شناسند. باید که این شهادتها وحدت تمام نیروهای انقلابی را علیه ارتجاع جدید محکمتر نماید.

بعد از آزادی از زندان در پانزیر ۵۷ قاطعانه تر و پیگیرتر به مبارزه علیه رژیم شاه استبدادی ادامه داد و در بسیاری از تظاهرات و اعتصابات و راهپیمائی ها نقش موثر و ارزنده ای بازی میکرد. حرکت فعال و موثر او در اثر مبارزات ضد سلطنتی در سنندج و مرهوان نشان دهنده این خصوصیت مهم کاک فواد بود که علیترغم بر خورداری از خصوصیات يك رهبر برجسته در اثر مبارزات صمیمه در صف مقدم قرار داشت و هر جا که خطر بود کاک فواد نیز حضور داشت.

در همان دوران استبدادی حکومت سلطنتی نقش او چه قبل از زندان و چه بعد از زندان در مبارزه همگان مرهوان اساسی و تعیین کننده بود و قطعه بسیاری از مبارزات متعطل در جریان قیام و قبل از آن با شرکت موثر و تعیین کننده " کاک فواد " بست شده بود. بعد از قیام در تمام جریاناست سیاسی و مبارزات زحمتکشان نام کاک فواد در دلها جا گرفته بود. سخنرانی های مقیم و دقیق او بود همگان در اجتماعات خاطرهای یادمانه ای در دل زحمتکشان کردستان بیای گذاشته



نبردهای انقلابی پیشمرگان کومله

در کردستان قهرمان

۱۲۳۵

- ★ سقز - طی نبردی تاریخی و ۶۶ ساعته ۲۵ نفر از مزدوران رژیم کشته و چهار تن از پیشمرگان قهرمان بنامهای رفقا: عبدالله رحمان زارع و محمد از پیشمرگان کومله و ملاح مسرقت و محمد حقیقی از سازمان بهکار (جناح مارکسیسم انقلابی) شهید شدند.
- ★ طی مراسم تسلیح پیشمرگان جدید هر کدام از آنها بدنه‌ها و فناداری به آرمانهای والای کارگران و زحمتکشان و دفاع قاطع از حقوق ملی دموکراتیک خلق کرده اسلحه‌ها را بوسه‌ده و روی سر می‌گذاشتند.
- ★ سنندج - سرکوبگران که جرأت نزدیک شدن به خانه‌های که رفیق محمدمحسن پنجگیری در آن سگر گرفته بود نداشتند با مواد منفجره و آتش‌زا آنها را به آتش کشیدند. رفیق محمدمحسن فریاد میزد: "ای مزدوران سرمایه تا آخرین گلوله با شما خواهیم جنگید و هرگز نخواهید توانست که بمن دسترس پیدا کنید."
- ★ بوکان - بر اثر مینسی که توسط پیشمرگان کومله کار گذاشته شده بوده چند نفر از مزدوران رژیم کشته و بازخمی شدند.
- ★ بوکان - پیشمرگان قهرمان کومله قسمتی از شهر را به کنترل خود در آورده چند تن از مزدوران رژیم را کشته و زخمی نموده با همکاری فعالان مردم یکنفر از افراد بسیج را دستگیر نموده و مقداری نارو و وسائل پزشکی را از رژیم معاذرة انقلابی نمودند.
- ★ سنندج - پیشمرگان جان برکف کومله پس از ساعتها نبرد در ساعت ۳ بعد از ظهر توانستند روستای "گواد" را به تصرف خود در آورند.
- ★ جاده بانه - سقز - پاسداران رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی در روز ۱۸ تهرماه یکی از پاسداران را با تهدید وادار به فرار نموده و سپس بی هیچ دلیلی او را از پشت برگیا ربستند.
- ★ سقز و سنندج - طبق اخبار رسیده رژیم جمهوری اسلامی در تدارک تقویت نیروهای خود در مقررهای پاسداران و یگانهای خود در کردستان میباشد.
- ★ کامیاران - اهالی روستای "سرجی" که مصمم به مقاومت در برابر مزدوران رژیم بودند در جواب جاغها و پاسداران گفتند: "ما حاضر نیستیم اسلحه بگیریم و در مقابل پیشمرگان بایستیم" زنان انقلابی "سرجی" شهبانه برای آزادی دستگیرشدگان اقدام نمودند.

سرنگون باد رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی!

حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست

بیروز باد جنبش مقاومت خلق کرد!

برقرار باد جمهوری دموکراتیک - انقلابی!

در این شب بدنبال يك سري عملیات تعرضی بهشمرگان کومه له در "جمشمار" سنجد چند سته از بهشمرگان کومه له پل شهید حمید و پل شهید جلال بداخل روستای "کیلانه" نفوذ کرده و قسمتی از روستا را به کنترل خود درآوردند. بداخل آبادی بهشمرگان با کمین جاها و پاسداران درگیر شده و نبرد خنسی در گرفت. آنان در چند متری با نیروهای دشمن به نبرد پرداختند و سرانجام بعد از يك ساعت نبرد قهرمانانه و وارناوردن تلفات زیادی بر دشمن با نظم انقلابی شروع به عقب نشینی کردند. اما بمنظور نجات یکی از رفقای خود بنام محمدحسین پنجگیری که زخمی شده و در محاصره دشمن قرار گرفته بوده بار دیگر بداخل آبادی حمله نمودند و با نیروهای دشمن درگیر شدند. بهشمرگان پس از بهلاکت رساندن عده ای دیگر از مزدوران رژیم برای با رنوم عقب نشینی کردند. صبح روز هجدهم تیرماه نفسرات زیادی از دشمن آبادی را اشغال کردند. رفیق بهشمرگان از درون خانه ای که در آن سگ گرفته بود مزدوران را برگیرایسته و فریاد می زد "ای مزدوران سرمایه تا آخرین گلوله ام با شما خواهم جنگید و هرگز نخواهد توانست که بمن سترسی پیدا کنید". به این ترتیب بار دیگر در ناحیه سنجد و تنها چند آبادی آنطرفتر حماسه نبرد ۱۵ ساعته رفیق شهید فخرالدین در برابر دشمنان زحمتکشان روستائی تکرار گردید سرکوبگران که جرأت نزدیک شدن به خانه ای که رفیق محمدحسین در آن سگ گرفته بود نداشتند بهلا مواد منفجره و آتوزا آنجا را به آتش کشیدند. رفیق انقلابی با علم به بهروزی راه سرخ شهیدان انقلاب ایران، پس از غلبه آخرین گلوله به منزخوبش جان خود را در راه رهائی طبقه کارگر گذاشت. یادش را گرامی میاریم.

بر اثر انفجار زمینی که توسط بهشمرگان کومه له "هیز بهشرو" در مجاورت پایگاه دشمن در تبه "ملاژ" واقع در جاده بوکان - میاندوآب کارگزاران غده عده بوده چند نفر از مزدوران کشته و با زخمی شدند. این عملیات که در ادامه تعرضات انقلابی بهشمرگان کومه له انجام گرفت با موفقیت به پایان رسید و بهشمرگان هدی سالم به پایگاههای خود بازگفتند.

ساعت ۶ بعد از ظهر این روز بهشمرگان کومه له پل شهید نوروز و پل شهید جوان با خمپاره انداز حملات قهرمانانه ای را بر پایگاه "تهژتهژ" در جاده مریوان - سنجد شروع کردند. بعد از آنکه تیراندازان که به پایگاه نزدیک شده بودند تعدادی از مزدوران را به هلاکت رساندند. بهشمرگان پس از بهلا عملیات هدی سالم به پایگاههای خود بازگفتند.

در این روز چند سته از بهشمرگان کومه له هیز بهشرو پل شهید حسن آرپی ۵ جبهه وارد شهر بوکان شده و بعضی از شهر را به کنترل خود درآورد و به کمین نیروهای دشمن نشستند. در همان دقایق اول چند نفر از جاها و پاسداران به کمین بهشمرگان افتادند و در اثر گبار سلاحهای بهشمرگان ۲ نفر از آنان کشته و يك نفر زخمی شدند. بعد از چندی دشمن برای بردن اجساد کشته شدگان شروع به بهشروی نمود و لسی

با نادان يك گفته دیگر مجبور به عقب نشینی شد. در این عملیات استقبال و همکاری مردم بهمارگسرم و فعالانه بود. آنان با حرکت در بعضی از عملیات به یکی از افراد بهج را دستگیر کرده و تحویل بهشمرگان دادند. بر زمینچه چنین حمایت و همکاری که از طرف مردم به عمل می آمد بهشمرگان قهرمان بهلا موفقیت توانستند دشمن را به عقب رانده و مقداری نارو و وسائل پزشکی را مبادره انقلابی نمایند. و سرانجام در میان بدرقه پرغور مردم شهر را ترک کرده و به پایگاههای خود بازگفتند.

نیروهای سرکوبگر رژیم متفکک از جاها و پاسدار و ارتشی در این روز بقصد تصرف روستای "گواد" و ارتفاعات آن حملات گسترده ای را به این منطقه آغاز کردند. نیروهای مزدور رژیم از ساعت ۵ صبح از پایگاه "پایگلان" و پایگاههای اطرافه در حالیکه مجهز به سلاحهای سیک و سنگین بوده و اطراف خود را به دست محکوب کردند. بطرف ارتفاعات روستای "گواد" حرکت کرده و در آن مناطق مستقر می شوند. آنها سپس بقصد تصرف ارتفاعات گوران علیها شروع به بهشروی میکنند. در ساعت ۷ صبح بهشمرگان چون صدی در مقابل شان مهاجم شدند. درگیری عیددی آغاز می شود. در ساعات اول بهشمرگان جلو بهشروی دشمن را بطور کامل سد کرده و با سرخشی مزدوران را وادار به ترک بعضی مواضع اشغالی میکنند. در تمام طول درگیری آمیخته لاشه کشته ها و زخمی ها را از طریق جاده کامیاران - مریوان از صحنه نبرد بشهر حمل می کردند. دشمن که نیروهای کمکی برای بهشرو رسیده بوده با تجمع نیروها بهی برای دشمن با ارقام به بهشروی میکنند.

نبرد دوم بهشمرگان این بار نیز با مقاومت و تعرض متقابل همراه است. تعرضی که دشمن را وادار به عقب نشینی بهشتری کرده و روحیه نیروهای دشمن را کاملاً ضعیف می کند. بهشمرگان به تعقیب آنان می روند. در نزدیکی جبهه وسیع درگیری در اطراف روستای "گواد" متمرکز می شود. بهشمرگان ساعت ۹/۳۰ دقیقه بقصد تصرف روستای "گواد" و ارتفاعات مشرفه بر آن به بهشروی خود ادامه داده و از هر طرف به دشمن نزدیک می شوند. و برای چندمین بار در طول مدت درگیری آنها را به عقب می رانند. نیروهای سرکوبگر وحشیانه اطراف خود را با خمپاره ۱۲۰ و کالبر ۵۰ محکوبند و از محاصره نیروها بهشان جلو گیری بعمل می آورند ولی در مقابل روحیه تهاجمی بهشمرگان و فداکاریهای آنان قدم به قدم مواضع خود را ترک میکنند.

بطوریکه در بعضی مناطق از شدت سراسیمگی متفاری از وسائل و مهمات خود را بیجا می گذارند و از صحنه نبرد فرار میکنند. با لشره در ساعت ۳ بعد از ظهر بهشمرگان قهرمان کومه له با پیش جدد خود موفق به تصرف روستای "گواد" می شوند. دشمن بهنگام عقب نشینی ۱۲ نفر از زحمتکشان روستا را با سارت گرفته و آنها را به همراه خود میبرد. مردم رزمنده این روستا که در تمام مدت درگیری بیک بهشمرگان کومه له عتاب یافتند و مشکهای آب بسته های نان را سنگر به سنگر به بهشمرگان مبرسانند بهنگام ورود فرزندان سر بلند خود به روستا با استقبال آنها عتابتند و بگرمی از آنان پذیرائی کردند.

کامیاران

بهشمرگان کومه له در منطقه کامیاران در عراق ملی که سرخستان ترین مبارزه و درگیرها را با بهشرو و حشمانه رژیم به پیش میبرند از زحمتکشان منطقه جهت حرکت در يك میتینگ دعوت بعمل آوردند. در این میتینگ رفقای ما در مورد برنامه کومه له برای خودمختاری کردستان ایران مصوب کردگروه سوم کومه له

واضع سیاسی - نظامی منطقه کامیاران پس از یورش اخیر رژیم، صحبت کردند. شرکت وسیع مردم از زن و مرد در این مراسم نفا نهاده تداوم جنین است که در سخت ترین شرایط با کسب تجارب خونین هیچگاه متوقف نشده و همچون سدی در مقابل مستحکم تر شدن جای جلادان رژیم جمهوری اسلامی و تسلط کامل آنها در سراسر ایران، مصمم و استوار با برجا ایستاده است. چند روز پیش نیز در مراسمی که رفقای کومه له برای توضیح سیاستهای رژیم در شرائط کنونی و بررسی اوضاع سیاسی - نظامی منطقه کامیاران تشکیل دادند، دو تن نیز که بجرم همکاری با رژیم زندانی کومه له بودند و پس از چندماه آزاد شدند در این مراسم شرکت جستند. آنها در حضور مردم از اعمال گذشته خود اظهار ندامت کرده و درباره رفتار انقلابی و انسانی کومه له با زندانیان صحبت کردند. یکی از زندانیان گفت: من در درگیری "دولاب" دستگیر شدم و در اینجا از همه جا شها و پاسداران دعوت میکنم که بهنگام رو بروی و با پیشمرگان کومه له خود را به آنان تسلیم نمایند. زیرا کومه له با آنها رفتاری انقلابی خواهد داشت.

جاده بانه - سقز ۶۷/۴/۱۸ (۸۲/۲/۹)

گوه ای از جنایات و وحشیگریهای مزدوران رژیم در مناطق تحت اشغال خود بر علیه توده های رزمنده! پاسداران رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی روز ۱۸ تهرماه درجاده بانه - سقز جلوتر اکتوری را که عازم بانه بوده گرفته و ضمن بازدید بدنی و یکی از سرنشینان را با تهدید و اذیت فرار کردند. آنگاه او را که محمد حاجی سعید اهل "خوری آوا" بود بی هیچ دلیلی از پشت برگبار بستند. همزمان با این جنایت وحشیانه چوپانی را نیز ضمن کار به رگبار میزدند و از ناحیه شکم او را بصدت زخمی میکنند. وی در بیمارستان بانه پس از چند ساعت بعلمت عدت جراحات وارده شهید میفود. مزدوران رژیم بکجا ردیگر با این اعمال ضد بشری خود ثابت کردند که در صورت تسلط بر هر نقطه ای از کردستان انقلابی و بها خاسته در آنجا حمام خون برآه انداخته و ویرانی و مرگ را با خود به ارمغان میآورند.

خبری از جنب و جوش نیروهای دشمن

طبق اخبار رسیده از سقز و سنندج رژیم جمهوری اسلامی در تدارک و تقویت نیروهای خود در مزارها و پایگاههای داخل شهرها و همچنین استحکامات و پایگاههای اطراف آنجا میباید. رژیم خون آشام خمینی که هیچگاه در امان نبوده تا بحال نتوانسته است جلوی یورش انقلابی پیشمرگان و خلق قهرمان کرد را بگیرد. این رژیم که هر روز با زبانه دگرگونی و آوردن ستونهای دور و دراز از مزدوران و کودکان فریب خورده ۳ و ۱۴ ساله به اسم بسیج، میخواهد روحیه دردم شکسته نیروهای خود را با ردیگر تقویت نماید. و بار دیگر یورش وحشیانه خود را به مناطق آزاد کرده کردستان آغاز کند. زیرا کردستان انقلابی برخلاف نیست. پلید دشمن و سنگر محکم و با برجای دفاع از حقوق ملی - دموکراتیک خلق کرد و بهشتیان انقلاب کارگران و زحمتکشان ایران میباید. پیشمرگان کومه له با بهشتیانی و شرکت فعالان توده های مبارز خلق کرده با روحیه عالیتر از پیش و آماده مقابله با دشمن هستند. پیشمرگان بر اساس رهنمودهای انقلابی کومه له که عبارت از بهترین دفاع از مردم و عیدترین تعرض به پایگاهها و مقرهای دشمن میباید. همچون سابق نغمه ها و توطئه های دشمن را بی اثر کرده و نامطمئن هستیم که پیشمرگان کومه له با هوپهای تمام و شرکت فعالان مردم و بخصوص تنظیم نیروی دفاع ملی "هیزبرگری" برای آزادسازی

و جب به وجب خاک اشغال شده مبارزه میکنند و با تعدید یورش وسیع خود بر نیروهای دشمن آنها را از پای در می آورند و درهم میشکنند.

کامیاران

نیروهای سرکوبگر رژیم جمهوری اسلامی چند روز پس از اشغال آبادی "سرجی" از مناطق کامیاران با زور مردم را در مسجد روستا جمع کرده و از آنها خواستند که مسلح شوند و در مقابل پیشمرگان بایستند. به آنها مهلت دادند تا ظرف دو روز جواب بدهند. مردم قهرمان "سرجی" در یک جلسه خصوصی خودشان تصمیم گرفتند که در مقابل این خواست دشمن مقاومت نمایند. مزدوران رژیم بعد از دو روز دوباره وارد روستا شده و مردم را در مسجد جمع کردند. مردم آبادی که مصمم بودند مقاومت کنند عموماً جواب دادند که ما حاضر نیستیم مسلح شویم و در مقابل پیشمرگان بایستیم. مزدوران رژیم جمهوری اسلامی که آبادی و همچنین محل تجمع را محاصره کرده بودند یورش در نماند. یورش آنها شروع کرده و ۴۰ نفر از مردم روستا را با سارت گرفتند. زنان انقلابی "سرجی" همراه با آنها حمله برده و با تمام توان و بوسله هر آنچه دست داشتند شروع به زدن مزدوران رژیم کردند و میخواستند که اسیران را از دستشان بگیرند. بعد از مدتی درگیری دشمن توانست این ۴۰ زن را از دست خارج کرده و به پایگاه مصرف برآبادی منتقل کند. بعد از مدت کوتاهی بعلمت ادامه مقاومت قهرمانان اهالی روستای "سرجی" و ترس و وحشت دشمن از توسعه این مبارزه بمناطق دیگر مزدوران مجبوریه آزاد کردن اسیران گردیدند. آنها با افتخار و سربلندی به روستا بازگشتند. این تنها بخش کوچکی از مبارزه عادلانه خلقی است که در سراسر کردستان به مقاومت در مقابل ظلم و زور و سرکوب رژیم جمهوری اسلامی ایستاده است و نشان دهنده ایستادگی است از مقاومت همگانی خلق کرد.

۶۷/۴/۱۶ (۸۲/۲/۷)

در بعد از ظهر این روز طی مراسمی پرغور و بکسته از پیشمرگان جدید که در این اواخر بصفت پیشمرگان کومه له پیوسته و دوره سیاسی - نظامی خود را با موفقیت به پایان رساندند مسلح گردیدند. این مراسم که با حرکت تعدادی از اهالی زحمتکش روستاهای منطقه و رفقای پیشمرگ قدیمی صورت گرفت با سخنرانی یکی از رفقای کومه له آغاز گردید. او سخنان خود را با تشکر و قدرانی از اهالی و مهمانان حرکت کننده در مراسم که از طرف زحمتکشان روستای اطراف آمده بودند آغاز نموده و سپس به تحلیل جنبش مقاومت خلق کرد و تشریح پایگاه و نقش کومه له در این جنبش پرداخته و برنامه کومه له برای خودمختاری کردستان معوب کندرگه سوم کومه له را توضیح داد. این رفیق در قسمتی دیگر از سخنان خود از بهادران و مادران خواست که فرزندان خود را برای پیوستن بصفت پیشمرگان کومه له تشویق نمایند.

پس از آن و در حالیکه در فواصل مراسم سرودهای انقلابی پخش میباید مراسم مسلح کردن پیشمرگان جدید شروع شد. هر کدام از پیشمرگان که اسلحه میگرفت اسلحه را بوسیده و آنرا روی سر میگذاشت. مردمی که در مراسم شرکت داشتند بهنگام مسلح شدن هر یک از پیشمرگان با کف و دهنای پر غرور و بهر حرارت احساس انقلابی خود را ابراز میکردند. در پایان برنامه یکی از پیشمرگان جدید که تازه مسلح شده بوده بنما پندگی از طرف بقیه سخنانی ابراز کرد و گفت: ما در شرایطی با افتخار و سربلندی بصفت پیشمرگان کومه له

بهیوسته ایم که از یکطرف رژیم جمهوری اسلامی با منتخباتی در زندگی و زنا لیت در مقابل انقلاب و انقلابیون
در ایران و کردستان ایستاده است و از طرف دیگر فرزندان شهروستان سسته دست به طرف کومه له میآیند تا
بتوانند به مبارزه خود ادامه داده و در مقابل رژیم جمهوری اسلامی سر تسلیم فرود نیاورند.

در چنین شرایطی ما عده ای از جوانان شهر و روستا نیز حاضر نهدیم در زیر سلطه رژیم ارتجاعی جمهوری
اسلامی زندگی نکنیم و کومه له را بعنوان چراغ چراغ راه کارگران و زحمتکشان کردستان دانستیم
بعقب پیغمبرگان نمی پیوستیم. ما از همه زحمتکشان منطقه میخواهیم که مثل ما بعقب پیغمبرگان کومه له
بپیوندند تا در زیر پرچم کومه له بهترین و نهم برای رهائی کارگران و زحمتکشان و خلق قهرمان کرد
به مبارزه ادامه دهیم.

سفر ۱۴/۷/۸۲ (۸۲/۷/۵)

شب هنگام تمدن از یادش و پاسدار بطرف روستای " به به کان " حرکت کرده و در ساعت ۳/۳۰ دقیقه
با ماند در قسمتی از ارتفاعات اطراف روستا مستقر شدند. در ساعت ۴ با مداد پیغمبرگان متوجه نیروهای دشمن
عده و بلافاصله نبرد سختی در اطراف روستا در گرفت. دشمن که پیش بینی چنین مقاومت قهرمانانه و سر-
سختانه ای را نکرده بود در برابر جسارت و شجاعت انقلابی پیغمبرگان کومه له متلاشی شده و کنترل خود را از دست
داد. در ساعت ۷/۳۰ دقیقه صبح روز ۱۵/۴/۸۲ پیش از دوازده ماه عین جاش و پاسدار و راهبرها انواع تجهیزات و مهمات
بکمک مزدوران عثمانی افتند. از طرفی دیگر در ساعت ۸/۳۰ دقیقه همین روز پیغمبرگان کومه له از روستاها و مجاور
و با اسلحه های سنگین بکمک رفقای خود آمدند. نبرد سختی ادامه یافت و دشمن چند دفعه بمنظور
جمع آوری کشته و زخمی های خود بهشروی کرده ولی هر بار در برابر آتش سلاحهای پیغمبرگان مجبور به
عقب نشینی گردید. پیغمبرگان در حوالی ساعت ۱۰ اتواستند قسمتی از ارتفاعات را از دست دشمن آزاد نمود
و آنها را وادار به عقب نشینی نمایند.

در این نبرد قهرمانانه و تاریخی که ۶۸ ساعت بدرازا کشید بیش از ۲۵ نفر از نیروهای دشمن کشته شدند.
متأسفانه در این نبرد ۴ تن از پیغمبرگان قهرمان بنامهای رفقا صلاح معرفت و محمدحقیقی از پیغمبرگان
سازمان همکار (جناح مارکسیسم انقلابی) و رفقا عبدالله رحمان زارع و محمد از پیغمبرگان کومه له
بشهادت رسیدند و جان خود را در راه رهائی طبقه کارگر و دستیابی به حقوق ملی - دموکراتیک
خلق کرد و دفاع از انقلاب مردم ایران فدا نمودند. یادشان گرامی باد.

سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران (کومه له)

۱۳۶۷/۴/۲۷

۱۳۸۲/۷/۱۸

هم میهنان مبارز !
نیروهای انقلابی !
برای گسترش فعالیتهای انقلابی خود
بکسبهای مالی و تدارکاتی شما
از ما میگردیم
ما را در این امر یاری دهید!

کسبهای مالی خود را به شماره حساب Deutsche Bank-Köln
58 25 22 9
واریز کنید.
و قبضه یا حواله آنرا به آدرس مقابل ارسال دارید.
Postfach 80 01 07
5000 Köln 80 WEST GERMANY